《住房公积金个人住房借款及担保合同》补充协议

甲方：借款人信息

借款人姓名：

身份证件号码：
乙方：贷款人信息
贷款人：XXXX银行股份有限公司阳江分行
通讯地址：
邮政编码：529500                       联系电话：
抵押人信息
抵押人姓名：               身份证件名称及号码：身份证
电话：
本合同各方经协商同意，现对《住房公积金个人住房借款及担保合同》（合同编号：               ）项下第三十二条对第三条的约定，借款期限变更如下：
借款期限为（大写）       个月（即    年    月  日至    年  月  日）。
除上述条款变动外，《住房公积金个人住房借款及担保合同》其他条款不变，按照原约定执行。本协议一式 贰 份，自各方签字，乙方加盖公章（或合同专用章）后生效。

甲方：
借款人或其授权代理人（签字）:
担保人：
年   月    日
乙方：
贷款人（公章或合同专用章）:
负责人或授权代理人（签字或个人名章）:
年   月    日
[bookmark: _GoBack]
抵押人或其授权代理人（签字）:
年   月    日